
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 7 – 9. 3. 2009

89

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, štev. 
100/2005-UPB2, 25/2008), 17., 20. in 22. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje programov v vrtcih, ki izvajajo jav-
no službo (Uradni list RS, štev. 97/2003, 77/2005, 120/2005) in 
15. člena Statuta Občine Muta (MUV, štev. 29/2007-UPB1) je 
Občinski svet Občine Muta na svoji 19. redni seji, dne 3. marca 
2009 sprejel naslednji 

S K L E P

I.
Občinski svet Občine Muta določa od 1. 3. 2009 do 31. 12. 

2009 ceno 1. starostnega obdobja v višini 438,33 €.
Občinski svet Občine Muta določa od 1. 3. 2009 do 31. 12. 

2009 ceno 2. starostnega obdobja v višini 309,59 €.

II.
Občinski svet Občine Muta določa od 1. 3. 2009 do 31. 12. 

2009 ceno za starše za 1. starostno obdobje v višini 316,55 €.
Občinski svet Občine Muta določa od 1. 3. 2009 do 31. 12. 

2009 ceno za starše za 2. starostno obdobje v višini 287,74 €.

III.
Za otroke, ki nimajo stalnega prebivališča v Občini Muta se 

upošteva cena za program vrtca za starše po metodologiji.

IV.
Pri odsotnosti otrok do 30 dni se odštejejo stroški živil v ena-

kem odstotku, kot je naveden v odločbi o višini plačila staršev. V 
primeru odsotnosti nad 30 dni pa se ob predložitvi zdravniškega 
potrdila odšteje tudi 30% oskrbnine.

V.
V času poletnih počitnic se obračuna vzgojnina in prehrana le 

za dnevno prisotnost otrok.

Številka: 00704-0001/2009-1 Župan Občine Muta
Datum: 3. marec 2009  Boris Kralj, s. r.


